
MACH SPORT 85 HV W GW, GRAPHITE, 23/24
obj. č: 201610G1062

Lyžařská bota Mach Sport HV 85 W, která poskytuje pohodlí a jistotu, je určena pro středně pokročilé lyžařky s velkým
objemem chodidla. Mezi specifické dámské vlastnosti patří systém C.A.S. Cuff Adapt System, který rychle a snadno
upravuje objem kolem lýtka, aby se přizpůsobil různým tvarům dolní části nohy, a dámský přirozený postoj, který vás
postaví do dokonale vyvážené pozice. Anatomicky tvarovaná botička NFS nabízí teplo a pohodlné a bezpečné nošení. V
případě potřeby můžete také přidat osobní přizpůsobení pomocí systému Tecnica C.A.S. a vyřešit tak další problémy s
padnutím. Flex 85 zajišťuje plynulý progresivní ohyb, zatímco přezky Double Quick-Instep a Lift-Lock umožňují snadné
nazouvání a vyzouvání. Lyžařské boty Mach Sport LV 85 W kombinují pohodlí potřebné k tomu, abyste se na horách udrželi
déle, s výkonem potřebným k tomu, abyste své lyžování posunuli na vyšší úroveň.

Technické specifikace

skelet
PP – Double Quick Instep

konstrukce
PP - Mechanical Cuff Adapt

přezky
Mach Sport přezky, Lift Lock

flex index
85

canting
Dvojitý

pásek
35mm pásek

vyráběné velikosti
MP 220 - 275

šířka chodidla v nártu
103 mm

podrážka
ISO 23223 GripWalk

vnitřní botička
SPORT- N.F.S.- Celliant®

a151
201610G1062

obj.c.
201610G1062

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/383355346.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/552686181.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/245154147.jpg

